
Приложение 3 

к постановлению Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области

от «___» __________ 2022 № ______
«
11.1. Паспорт подпрограммы «Обеспечивающая подпрограмма»
	Муниципальный заказчик        
подпрограммы                    
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств, в том числе по    
годам:            


	Главный    распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Всего по подпрограмме
	Всего:

в том числе:
	142 103,34436
	149 279,39544
	289 733,55490
	168 529,20000
	168 529,20000
	918 174,69470

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	476,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	476,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	142 103,34436
	148 803,39544
	207 808,81410
	168 309,20000
	168 309,20000
	835 333,95390

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	0,00000
	0,00000
	81 924,74080
	220,00000
	220,00000
	82 364,74080

	
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	142 103,34436
	149 279,39544
	289 733,55490
	168 529,20000
	168 529,20000
	918 174,69470

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	476,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	476,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	142 103,34436
	148 803,39544
	207 808,81410
	168 309,20000
	168 309,20000
	835 333,95390

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	0,00000
	0,00000
	81 924,74080
	220,00000
	220,00000
	82 364,74080


».
И.о. начальника Управления образования                                                   Ж.К. Карманова
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